PORTARIA Nº 146/REITORIA/2024

Homologa a relação dos candidatos classificados ao
processo de seleção discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides Jacoski, em

conjunto com a Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região

de Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias e

considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito, conforme Edital nº 009/REITORIA/2024:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Linha de Pesquisa Nota Final

1. Wilson Junior Cidrão 3 8,62

2. Adilson José Bressan 3 8,44

3. Mônica Olivo 3 8,37

4. Allisson Mateus Kollet 3 8,00

5. Antônio Bonifácio Pacheco Neves 2 7,87

6. Luciano Cabral de Melo Gargioni 1 7,62

7. Anderson Pegoraro 3 7,12

8. Daliane Garzon Suarez 2 6,00

Art. 2º Não aprovar a classificação da candidata Tacia Deon Baldissera com base no Edital nº

009/REITORIA/2024, por não ter obtido nota mínima para aprovação.

Art. 3º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer nos dias 18 e 19 de março de 2024,
no horário das 8h às 21h, em dias úteis, na Central de Relacionamento, localizada no Bloco A1 da

Unochapecó, Campus de Chapecó e no horário e das 14h às 17h e das 19h às 22h, na Unochapecó, no

Campus de São Lourenço do Oeste(SC), para realizarem suas matrículas, atendendo ao item 11 do Edital no.

009/REITORIA/2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 14 de março de 2024.

		2024-03-14T14:44:07-0300

		2024-03-14T15:00:52-0300